
MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03/2024

Altera a Resolução nº 015/2009, para reduzir o valor das diárias.

Autoria: Rogerio Fontes

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

BARTOMÉLIO DA SILVA MARTINS X

MARCOS ROBERTO FIALHO X

VANJA HONORINA AGUIAR ALBINO X

MARLY COELHO JANUÁRIO - 2º Secretário(a) X

JAMILLE MYLENA DE FREITAS GOMES X

EDENILSON JOSE OLIVEIRA X

MARCO ANTÔNIO EVANGELISTA CARDOSO X

GILBERTO DA SILVA BRANDÃO X

ROGERIO FONTES X

RAFAEL MAGALHÃES CASSIMIRO - Presidente N/A

SERGIO AUGUSTO MOREIRA MAROTA X

JOÃO JANUÁRIO LADEIRA X

DANIEL APARECIDO DE ARAUJO CABRAL - Vice-Presidente X

CRISTIANO GONÇALVES - Secretário(a) X

ROBSON ALENCAR DE SOUZA X
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MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

02/10/2024
11h05

Favoráveis: 13 Contrários: 1
Abstenções: 0 Ausências: 0

APROVADO
Maioria Simples

Bartomélio da Silva Martins Cristiano Gonçalves Daniel Aparecido de Araujo
Cabral

Edenilson Jose Oliveira Gilberto da Silva Brandão
Vereador(a)

Jamille Mylena de Freitas
Gomes

João Januário Ladeira Marco Antônio Evangelista
Cardoso Marcos Roberto Fialho

Marly Coelho Januário Robson Alencar de Souza Rogerio Fontes

Sergio Augusto Moreira Marota Vanja Honorina Aguiar Albino
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MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Resolução Nº 03/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/10/2024 11:05:07
Hash Interno: wrgpwriiutcprr2ry7wju4nyxrxylszd8hsfgzaq

Chave de Verificação

85XKI-KF7CL-X1CT0-0IRI1-CSY1L
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

975.***.***-04 Gilberto da Silva Brandão Assinado em 02/10/2024 11:05

070.***.***-50 Bartomélio da Silva Martins Assinado em 02/10/2024 11:05

047.***.***-05 Marcos Roberto Fialho Assinado em 02/10/2024 11:05

613.***.***-53 Vanja Honorina Aguiar Albino Assinado em 02/10/2024 11:05

002.***.***-70 Marly Coelho Januário Assinado em 02/10/2024 11:05

105.***.***-00 Jamille Mylena de Freitas Gomes Assinado em 02/10/2024 11:05

045.***.***-96 Edenilson Jose Oliveira Assinado em 02/10/2024 11:05

088.***.***-05 Marco Antônio Evangelista Cardoso Assinado em 02/10/2024 11:05

012.***.***-70 Rogerio Fontes Assinado em 02/10/2024 11:05

009.***.***-61 Sergio Augusto Moreira Marota Assinado em 02/10/2024 11:05

283.***.***-87 João Januário Ladeira Assinado em 02/10/2024 11:05

125.***.***-40 Daniel Aparecido de Araujo Cabral Assinado em 02/10/2024 11:05

081.***.***-09 Cristiano Gonçalves Assinado em 02/10/2024 11:05
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MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

CPF Nome Completo Status da Assinatura

075.***.***-75 Robson Alencar de Souza Assinado em 02/10/2024 11:05
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